

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

AB Reklame & Design ApS

Juliesmindevej 15
4180 Sorø

CVR nr. 40197931

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent

Anne Berit Frykman

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledespåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Reklame & Design ApS
Juliesmindevej 15
4180 Sorø
Telefon: 5160 1047
Email: ab@ab-design.dk

CVR-nr.: 40197931
Stiftelsesdato: 17. januar 2019
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Berit Frykman

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -149.288.

Som følge af situationen omkring Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

COVID-19 påvirker direkte selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleressourcer tilpasses den nuværende situation, og at de statslige hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen vurderer, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	410.645	456.996
2. Personaleomkostninger	-443.887	-418.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.774	-110.574
Resultat før finansielle poster	-145.016	-71.682
Andre finansielle indtægter	100	200
Andre finansielle omkostninger	-4.372	-4.706
Ordinært resultat før skat	-149.288	-76.188
Skat af årets resultat	32.452	15.645
ÅRETS RESULTAT	-116.836	-60.543
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-116.836	-60.543
Disponeret i alt	-116.836	-60.543

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	532.000	598.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	532.000	598.500
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	190.397	235.671
Materielle anlægsaktiver i alt	190.397	235.671
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.625	26.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.625	26.625
Anlægsaktiver i alt	749.022	860.796
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	66.672	65.372
Varebeholdninger i alt	66.672	65.372
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.992	45.317
Andre tilgodehavender	1.563	12.497
Periodeafgrænsningsposter	12.187	1.667
Tilgodehavender i alt	31.742	59.481
Likvide beholdninger	35.631	0
Likvide beholdninger i alt	35.631	0
Omsætningsaktiver i alt	134.045	124.853
AKTIVER I ALT	883.067	985.649

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	622.336	622.336
Overført overskud eller underskud	-177.380	-60.544
Egenkapital i alt	494.956	611.792
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	98.203	130.655
Hensatte forpligtelser i alt	98.203	130.655
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	28.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.787	25.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	228.121	189.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.908	243.202
Gældsforpligtelser i alt	289.908	243.202
PASSIVER I ALT	883.067	985.649

3. Særlige poster
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

På grund af situationen med Corona-virus er mange danske virksomheder, i samme branche, indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret ikke været på niveau med tidligere år. Der er usikkerhed om hvordan - og i hvor lang tid - Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

Coronavirus har ved regnskabsåret udløb haft begrænset negativ indflydelse på virksomhedens drift.

Selskabets ledelse følger udviklingen tæt og tager de nødvendige forholdsregler der skal til for at sikre virksomheden bedst muligt. Ledelsen vurderer løbende virksomhedens finansielle likviditetsberedskab for at sikre det er tilstrækkeligt. Der er ingen usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt har ledelsen en formodning om at situationen samlet stopper indenfor en overskuelig fremtid.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger	375.032	342.371
Pensioner	53.496	53.496
Andre omkostninger til social sikring	15.359	22.237
	443.887	418.104
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører compensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Andre driftsindtægter	111.952	0
	111.952	0

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt der er uopsigelig i 3 år. Den årlige leje udgør kr. 84.128.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
